



افزایش ۱۰ تا ۲۰ میلیونی قیمت خودرو در یک ماه

دریچه آگاهی

شهاب الدین سهروردی، فیلسوف نامدار ایرانی و احیاگر حکمت خسروانی

به بهانه ۸ مرداد، روز بزرگداشت شیخ شهاب الدین سهروردی



به قلم سیدکریم محمدی، روزنامه نگار و فعال فرهنگی و اجتماعی: یحیی بن حبش، معروف به سهروردی و شیخ اشراق در دهکده سهرورد زنجان در سال ۵۴۱ قمری به دنیا آمد. در مراغه حکمت و فقه آموخت و در سایه تیزفهمی و درک سریع آموخته ها به شهاب الدین معروف شد. او حکمت اشراق را که حکمتی متفاوت با حکمت ارسطو بود برگزید و آن را با اصطلاحات حکمت ایرانیان باستان و آیین زرتشت به گونه ای تازه عرضه کرد که درک آن برای پاره ای از عالمان و فقیهان اهل سنت غریب می نمود. عقایدش را برنتابیدند و به کفر و الحاد متهمش کردند. سپس از حاکم وقت قتل او را خواستند و او در ۴۶ سالگی به این ترتیب کشته شد. به جز «حکمت الاشراق» که به زبان عربی نوشته برخی کتاب های فارسی او عبارت است از: «آواز پر جبرئیل»، «لغت موران»، «سفر سیمرغ»، «عقل سرخ» و «روزی با جماعت صوفیان».

در خصوص کتاب «آواز پر جبرئیل» نویسنده توانا و صاحب سبک، «ابوتراب خسروی» می نویسد: حاصل مخاطبین من از قصه های شیخ اشراق

ادامه در صفحه ۲

قیمت سیمان به کیسه ای ۴۵ هزار تومان بازگشت

صفحه ۲



محبوب ترین خانه ها از نظر خریداران مسکن چه خانه هایی است؟

حریرچی مطرح کرد:

پیش بینی روزانه ۸۰۰ مرگ کرونایی

در صفحه ۲ بخوانید

قیمت سیمان به کیسه ای ۴۵ هزار تومان بازگشت

افتتاح و بهره برداری ۳۰۰ میلیارد ریال پروژه عمرانی شهرداری هشتگرد

پیوند مسائل آب لرستان و خوزستان / یک عمر تشنه لب چشمه!

اقتصاد ۹۰ ماه



هلدینگ تولیدی بازرگانی پی جی ما

بازار مبیل و فرش امام علی (ع)

(مدیریت: دکتر علی دهقان)

افتخار استان البرز

مبلمان فرش لوازم خانگی مواد غذایی تشک خواب

صرافی قالیشویی حمل و نقل اثاثیه منزل سیسمونی دایره حقوقی

آدرس: کرج، مشکین دشت، انتهای بلوار امام علی (ع)، بازار مبیل امام علی (ع)

شماره تماس: ۳۸۳۸ و ۱۱۸

شهردار کرج مطرح کرد

کرج دومین تولیدکننده گیاهان گلخانه‌ای کشور است



بعد از شهرستان محلات استان مرکزی بیشترین میزان تولید گل و گیاهان گلخانه‌ای کشور را به خود اختصاص داده و از این طریق درآمدزایی مناسبی هم دارد.

وی تأکید کرد: با افتتاح بازار دائمی گل و گیاه صدف، فروشندگان و تولیدکنندگان گل دیگر نیاز ندارند برای خرید به بازار گل شهید بابایی مراجعه و می‌توانند گل و گیاه موردنیاز خود را مستقیم از این

علی‌کمالی زاده صبح امروز در مراسم افتتاح بازار صدف، اولین بازار دائمی گل و گیاه کرج، اظهار کرد: سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی یکی از سازمان‌های فعال شهرداری کرج در حوزه اقتصاد شهری است.

وی با اشاره به اینکه ساماندهی مشاغل و کسب‌وکارهای شهری از مهم‌ترین وظایف این سازمان است، افزود: امروزه به‌واسطه رشد روزافزون صنعت IT و دیجیتال، کسب‌وکارها با سرعت زیادی در حال تغییر هستند.

شهردار کرج توضیح داد: فضای دیجیتال و مجازی امکان دسترسی آسان مصرف‌کننده به کالاهای موردنیاز را با سرعت و کیفیت قابل قبولی فراهم کرده و مدیریت شهری کرج هم از این بستر برای ارائه خدمات بهتر به شهروندان استفاده می‌کند.

کمالی زاده در ادامه با اشاره به ظرفیت کرج در تولید گل و گیاه ادامه داد: کرج

ساماندهی و نمایشگاهی مشاغل خانگی کرج راه‌اندازی می‌شود، گفت: با راه‌اندازی این مرکز، دو هزار و ۷۰۰ فعال حوزه مشاغل خانگی از طریق پلتفرم فضای مجازی به بازار فروش متصل می‌شوند.

وی توضیح داد: اگر بنا بود برای فعالیت این افراد بازارچه‌ای احداث شود، فضا و هزینه زیادی صرف می‌شد ولی فضای دیجیتال و فروش آنلاین بسترهای فعالیت کیفی صاحبان ایده در حوزه مشاغل خانگی شده است.

شهردار کرج در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به اینکه زمینه فعالیت فروشگاه‌های زنجیره‌ای بزرگ کشور در کرج فراهم آمده است، افزود: با این کار امکان قرار گرفتن بازار روزهای کرج در زنجیره توزیع شرکت‌های تولیدی بزرگ فراهم می‌شود که این امر باعث کاهش قیمت کالاها و افزایش کیفیت و تنوع آن‌ها خواهد شد.

کمالی زاده بایبان اینکه به‌زودی مرکز

محبوبترین خانه‌ها از نظر خریداران مسکن چه خانه‌هایی است؟

محبوبیت خریداران قرار داشتند. محبوبترین‌ها از نظر قیمت کلی مسکن در تیر ماه امسال بیشترین سهم معاملات مسکن به واحدهای مسکونی ۵۰۰ میلیون تا ۱ میلیارد تومان با ۱۹.۱ درصد تعلق داشت؛ خانه‌های ۱ تا ۱.۵ و ۱.۵ تا ۲ میلیارد تومان در رتبه‌های بعدی محبوبیت قرار داشتند.

در خرداد ماه امسال نیز همین نسبت رعایت شد ولی سهم خانه‌های رتبه نخست محبوبیت (۵۰۰ میلیون تا ۱ میلیارد تومانی) از کل معاملات خرداد ماه امسال تهران، ۲۰.۲ درصد بود.

در اردیبهشت و فروردین امسال نیز همین دامنه قیمتی در صدر محبوبیت میان خریداران مسکن قرار داشت اما سهم آنها به ترتیب ۲۱.۴ و ۲۲.۵ درصدی بود که نشان می‌دهد با توجه به رشد قیمت مسکن، سهم واحدهای نیم تا یک میلیاردی از کل معاملات در هر ماه از ابتدای سال تا کنون سیر نزولی داشته و کفه ترازو مرتباً به سمت خانه‌های واقع در دامنه قیمتی ۱ تا ۱.۵ میلیارد تومانی سنگین‌تر می‌شود.

منطقه ۵ محبوبترین منطقه پایتخت در همه ماه‌های گذشته از سال جاری، منطقه ۵ تهران بیشترین تعداد معاملات را داشته که در تیر ماه با ۷۳۱ فقره معامله مسکن از مجموع ۵۷۰۱ فقره معامله و سهم ۱۴.۴ درصدی، در خرداد ماه ۷۰۸ فقره از ۵۱۰۲ معامله و سهم ۱۳.۷ درصدی، در اردیبهشت ماه ۶۰۱ فقره از ۳۹۳۸ معامله مسکن و سهم ۱۵.۱ درصدی و نهایتاً در فروردین ماه ۲۹۶ فقره از مجموع ۲۰۹۴ معامله مسکن و سهم ۱۴.۱ درصدی سبب شد تا این منطقه از تهران، محبوبترین پایتخت برای مقاضیان خرید مسکن لقب بگیرد.



واحدهای مسکونی زیر ۵ سال عمر بنا با واحدهای ۵ تا ۱۰ سال ساخت به دلیل افزایش قیمت مسکن نوساز در تیرماه امسال بوده و خریداران عمدتاً به سمت خرید خانه‌های با سن بنای بالاتر متمایل شده‌اند.

محبوبترین‌ها از نظر دامنه قیمتی در هر متر مربع همچنین در تیرماه امسال بیشترین واحدهای مسکونی فروخته شده در دامنه قیمتی متری ۱۵ تا ۲۰ میلیون تومان بودند و این دامنه قیمتی، سهم ۱۷.۲ درصدی از کل معاملات ماه مذکور (تیر ماه ۱۴۰۰) را به خود اختصاص دادند.

این شاخص (خانه‌های متری ۱۵ تا ۲۰ میلیون تومان) در معاملات مسکن ماه‌های خرداد، اردیبهشت و فروردین امسال نیز محبوبترین بازه قیمتی محسوب شده و به ترتیب ۱۸.۶، ۱۷.۲ و ۱۶.۲ درصد از کل معاملات مسکن

بررسی‌ها نشان می‌دهد خریداران مسکن در تهران خانه‌های زیر ۵ سال ساخت، واقع در منطقه ۵ و متری ۱۵ تا ۲۰ میلیون تومان را بیشتر از سایر واحدها خریداری می‌کنند.

بررسی‌ها نشان می‌دهد در تیرماه امسال ۵ هزار و ۷۰۱ فقره معامله مسکن به ثبت رسید و متوسط قیمت مسکن در تهران نیز اندکی بیش از ۳۰ میلیون تومان در هر متر مربع بود.

در همه ۴ ماهه نخست سال جاری، متوسط قیمت مسکن تقریباً مشابه بوده و در دامنه ۲۸ تا ۳۰ میلیون تومان در هر متر مربع برآورد شده است.

محبوبترین‌ها از نظر سن بنا

در تیر ماه امسال خانه‌های با عمر زیر ۵ سال ساخت ۱۶۹۸ فقره از معاملات مسکن پایتخت را به خود اختصاص دادند که سهم ۲۳.۵ درصدی از مجموع معاملات مسکن محسوب شده و با بیشترین اقبال از سوی خریداران مسکن نسبت به سایر گروه‌های سنی مواجه شد.

این در حالی است که در تیر ماه سال گذشته سهم واحدهای مسکونی زیر ۵ سال ساخت ۵ هزار و ۴۱۸ فقره بود و سهم ۲۸.۶ درصد از کل معاملات داشت که حدوداً دو برابر تعداد معاملات خانه‌های ۶ تا ۱۰ سال ساخت که در رتبه دوم محبوبیت میان خریداران مسکن بود، برآورد می‌شود.

در ماه‌های خرداد، اردیبهشت و فروردین امسال نیز سهم خانه‌های زیر ۵ سال ساخت از کل معاملات مسکن پایتخت به ترتیب ۳۵.۸، ۳۵.۷ و ۳۵.۱ درصد بود که فاصله زیادی با دومین دامنه سنی بنا (۶ تا ۱۰) دارد.

به نظر می‌رسد کاهش فاصله سهم

خبر

پیوند مسائل آب لرستان و خوزستان /

یک عمر تشنه لب چشمه!



این روزها با داغ شدن مسائل آب خوزستان شاید کمتر توجه‌ها به مشکلات حوزه آب همسایه بالادستی آن یعنی لرستان معطوف شده باشد؛ هرآنچه در حوزه‌های ابریز اتفاق افتاده بی‌ارتباط به هم نیست.

کاهش بارش‌ها در لرستان منجر به بروز خشکسالی بی‌سابقه در این استان شده است تا بهار و تابستان خشکی در انتظار کشاورزان لرستانی باشد و خسارات میلیاردی روی دست کشاورزان بماند.

پاییز و زمستان ۹۹ در حالی سپری شد که شاهد بارش قابل توجهی در استان نبودیم و شکل بارش‌ها نیز از برف به باران تغییر کرد؛ در بهار ۱۴۰۰ نیز چشم اراضی کشاورزی و باغی لرستان در راه نزولات آسمانی خشک شد تا همه این شرایط بروز پدیده خشکسالی را رقم بزند.

از سوی دیگر عدم تکمیل پروژه‌های سد سازی و آبخیزداری در این استان موجب شده تا حوزه کشاورزی و حتی تأمین آب شرب روستاها و شهرهای لرستان با مشکل جدی مواجه شود.

مشکلات حوزه آب به خطبه‌های نماز جمعه کشیده شد

مسائل حوزه آب و کشاورزی لرستان روز گذشته به خطبه‌های نماز جمعه هم کشیده شد تا نماینده ولی فقیه در استان لرستان بگوید: استان ۱۲ میلیارد متر مکعب آب دارد، دارای رودخانه‌های فصلی و دائمی است، اگر مدیریت صحیحی در آن اعمال شود ما شاهد این گونه وضعیت‌ها در لرستان و خوزستان نمی‌شدیم.

رستوران‌ها باید تعطیل شوند / راه مقابله با کرونا آسان است



سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا، از رستوران‌ها به عنوان شایع‌ترین مکان‌های انتقال بیماری نام برد و گفت: رستوران‌ها باید تعطیل شوند. علیرضا رئیس، در برنامه تیزر شبکه خبر، اظهار داشت: با توجه به بالا بودن درصد ابتلاء در کشورهای که میزان واکسیناسیون کرونا بالا است، واکسن زدن به تنهایی کافی نیست و باید رعایت پروتکل‌های بهداشتی افزایش یابد.

وی گفت: همه شهرها تولید بیماری می‌کنند و تنها راه نجات، رعایت پروتکل‌های بهداشتی است تا این زنجیره قطع شود. سخنگوی ستاد ملی کرونا با بیان اینکه تنها تهران بیش از ۸ هزار بستری دارد، افزود: در بیشتر استان‌ها میزان بستری و ورودی بیمارستان‌ها به شدت در حال افزایش و تخت‌های بیمارستانی در حال پر شدن است، این یک هشدار جدی است. رئیس گفت: تولیدی سفرها، بی‌توجهی‌ها و عادی انگاری‌ها، افزایش ورودی بیمارستان‌ها است و این فشار روی کادر درمان را دوچندان کرده است.

وی افزود: ۱۷۰ هزار اتومبیل در تعطیلات گذشته از تهران خارج شده‌اند، یعنی مسافرت حدود ۵۰۰ هزار نفر و همین رفتارها باعث چرخش کرونا در سطح کشور شده است.

رئیس گفت: ما تنها کشور درگیر کرونا نیستیم و این ویروس در سطح دنیا در حال گردش است؛ اما راه مقابله با کرونا ساده است و آن هم رعایت پروتکل‌ها است؛ البته این پیشنهاد قوی اقتصادی می‌خواهد.

سخنگوی ستاد ملی کرونا افزود: برای رهایی از کرونا، تعطیلی سراسری با نظارت سخت و لازم است. رئیس گفت: یکی از جاهای بسیار خطرناک و با قابلیت سرایت بالا، رستوران‌ها است. من اعتقاد دارم رستوران‌ها باید بسته شود.

وی افزود: برخی بی‌نظم‌اند و به هر طریقی دنبال دور زدن محدودیت‌ها هستند و این افراد چرخه بیماری را تشدید می‌کنند.

رئیس گفت: برخی استان‌ها در گروه‌های سنی اعلام شده ۶۰ درصد واکسن زده‌اند.

خبر

حزب‌چی مطرح کرد؛

پیش بینی روزانه ۸۰۰ مرگ کرونایی

معاون کل وزارت بهداشت، در ارتباط با ابعاد مختلف بیگ پنج کرونا که با سویه غالب دلتا همراه شده است، توضیحاتی ارائه داد.

ایرج حریرچی با حضور در برنامه گفتگوی ویژه خبری با اشاره به اینکه ممکن است آمار رسمی مبتلایان و فوتی‌های کرونا در کشورمان با آمار واقعی کمی متفاوت باشد، گفت: برخی افراد وجود دارند که تست نمی‌شوند و یا در برخی موارد، تست تا ۳۰ تا ۵۰ درصد منفی کاذب را نشان می‌دهند.

وی ادامه داد: به علت محدودیت‌های اعتباری، محدودیت تست وجود دارد و برخی افراد هم دیر به بیمارستان‌ها مراجعه می‌کنند و زمان طلایی مثبت شدن تست آنها می‌گذرد.

حریرچی با اشاره به اینکه آمار رسمی اعلام می‌شود مستند به آمار رسمی استخراج شده است، اضافه کرد: در مورد افراد سرپایی، ممکن است چند برابر رقم فعلی، کرونا مثبت باشند، زیرا بسیاری از افراد، ناقل بدون علامت هستند و به مراکز برای تست مراجعه نمی‌کنند.

معاون کل وزارت بهداشت با اشاره به اینکه کشورمان علاوه بر جبهه کرونا در جبهه اقتصادی هم می‌جنگد، گفت: نخستین کشوری بودیم که به‌طور وسیع درگیر کرونا شدیم؛ چنین در ابتدا، فقط به «ووگان» محدود بود.

حریرچی افزود: آمریکا با ۴ برابر جمعیت ما، هر دقیقه چندین هزار میلیارد دلار برابر مقابله با کرونا صرف می‌کند و کشورهای دیگر هم میلیارد‌ها یورو و پول خرج می‌کنند و توانایی این را دارند که اگر به کسی می‌گویند در خانه بمان، مشابه دریافتی‌های قبلی و حتی بیشتر از آن را به او بدهند، اما کشور ما به علت تحریم‌های ناجوانمردانه، توانایی این کار را ندارد.

وی ادامه داد: کرونا زمانی در کشورمان شیوع یافت که در سال‌های ۹۷ و ۹۸، رشد اقتصادی منفی را تجربه کرده بودیم. حریرچی گفت: روند ابتلاء به کرونا افزایشی است و این روند حداقل تا ۱۰ روز آینده ادامه خواهد داشت.

دارو بی سروصدا گران شد/

قیمت‌های سوپرمارکتی داروخانه‌ها



قیمت‌های برخی اقلام دارویی در اوضاع کرونایی کشور مدام در حال افزایش است و کسی هم متوجه آن نشده است.

در روزهایی که گذر مردم بیشتر از دوران قبل از کرونا به داروخانه‌ها افتاده است، کسی متوجه این نکته نشده است که قیمت برخی اقلام دارویی به صورت خزنده و آرام آرام افزایش می‌یابد، بدون اینکه توجه مردم و بیماران را جلب کند.

در این بین قیمت داروهای بدون نسخه یا همان OTC نسبت به سایر داروها، به شدت سیر صعودی داشته است. دیفن هیدرامین، استامینوفن، قرص سرماخوردگی، شربت سرماخوردگی و داروهای از این دست، در طول دوران پاندمی کرونا، برای چندین بار تغییر قیمت داده‌اند.

یک شیشه دیفن هیدرامین از ۲۵۰۰ تومان قبل از کرونا به ۸۵۰۰ تومان رسیده است. یعنی بیش از ۱۵۰ درصد افزایش قیمت برای یک داروی بدون نسخه که این روزها مصرف زیادی دارد.

یک ورق استامینوفن و قرص‌هایی از همین دست، مشابه شربت دیفن هیدرامین با افزایش قیمت زیادی مواجه بوده‌اند.

نکته قابل تأمل، متفاوت بودن قیمت داروهای بدون نسخه در سطح داروخانه‌ها است. یعنی، قیمت شربت دیفن هیدرامین در یک داروخانه ۷۵۰۰ تومان است و داروخانه دیگری، همین شربت را ۸۵۰۰ تومان می‌فروشد. این، یعنی قیمت‌های سوپرمارکتی در سطح داروخانه‌ها هم رخنه کرده است.

در عین حال موضوع دیگری که این روزها به چشم می‌خورد، برنهای تخفیف در سر در برخی داروخانه‌ها است که عنوان داشته‌اند با توجه به گرانی دارو، از تخفیف‌های چند درصدی برای داروهای نسخه‌ای برخوردار می‌شوند. به طوری که یکی از این داروخانه‌ها در جنوب شهر تهران، نوشته بود ۵ درصد تخفیف به ازای هر نسخه در نظر گرفته شده است. اینکه چنین اقدامی، قانونی و مجاز است، نکته قابل تأمل مسئله است.

فرازرز اختراعی رئیس هیأت مدیره سندیکای تولیدکنندگان مواد دارویی، شیمیایی و بسته‌بندی دارویی، درباره دلیل گرانی بیش از ۱۰۰ درصدی داروهای بدون نسخه، گفت: این افزایش قیمت‌ها ناشی از تصمیم ارزی ماه‌ها قبل درباره این داروها است که اثر خود را تازه نشان داده است.

متوسط قیمت مسکن در تهران دوباره به متری ۳۰ میلیون تومان بازگشت



بر اساس گزارش بانک مرکزی، متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی در تهران در تیرماه امسال ۳۰ میلیون تومان بود که نسبت به تیرماه سال قبل ۳۲.۷ درصد رشد داشته است.

بانک مرکزی گزارش تحولات بازار مسکن در تیرماه امسال را منتشر کرد.

بر اساس این گزارش در تیرماه امسال ۵ هزار و ۷۱ فقره معامله مسکن به ثبت رسید که نسبت به خرداد امسال که ۵ هزار و ۱۰۲ معامله مسکن انجام شده بود، کاهش ۰.۶ درصدی داشته است.

تعداد معاملات مسکن نسبت به تیرماه سال گذشته که ۱۴ هزار و ۳۷ معامله انجام شده بود، کاهش ۶۳.۹ درصدی را نشان می‌دهد.

متوسط قیمت مسکن در تیرماه امسال ۳۰ میلیون و ۴۴ هزار تومان بود که نسبت به خرداد امسال با متوسط متری ۲۹ میلیون و ۶۳۳ هزار تومان نشان دهنده رشد ۱.۳ درصدی و در مقایسه با تیرماه سال گذشته با متوسط متری ۲۰ میلیون و ۹۰ هزار تومان، رشد ۳۲.۷ درصدی داشته است. منطقه یک با متوسط متری ۶۲ میلیون تومان گران‌ترین منطقه تهران و منطقه ۳ با متوسط ۵۸.۶ میلیون تومان در رتبه بعدی قرار دارد.

مصاحبه از پروانه
حاجیلو خبرنگار

تلاش کردیم در طی چهار سال گذشته ظرفیت نقد پذیری مسئولین را بالاتر ببریم امام جمعه شهرستان ساوجبلاغ طی یک گفتگوی اختصاصی با خبرنگار هفته نامه نور اقتصاد به تشریح مطالب آگاهی بخشی که در خطبه های جمعه بیان می شود پرداخت و در این خصوص گفت: در خطبه های انماز جمعه مردم از مسائل سیاسی کشور خود و جهان با خیر می شنوند و با آشنایی به وظایف اجتماعی خویش، در صحنه اجتماع حضور بیشتری می یابند. حجت الاسلام و المسلمین روح الله مختاری با تأکید بر اینکه حضور مسئولین در نماز جمعه نیز باعث بهره مند شدن آنها از برکت و آثار سیاسی و عبادی می شود افزود:

علاوه بر مواردی که ذکر شد حضور مسئولین در نماز جمعه ارتباط آنها با مردم و شهروندان را نیز نزدیکتر و بیشتر می کند و در همین ارتباطات است که افکار عمومی در خصوص اقدامات مسئولین توجیه می شوند. وی در پاسخ به سوال خبرنگار نور اقتصاد در خصوص اینکه نماز جمعه چه نقشی کلی در جامعه می تواند ایفا کند گفت: همانطور که مقام معظم رهبری فرموده اند که نماز جمعه قلب فرهنگی هر شهر است پس بنا بر این نماز جمعه خون را همانند قلب که به تمام نقاط بدن پمپاژ می کند، تمامی مردم را از دورترین تا نزدیکترین آنها را از خون تازه بهره مند می کند. امام جمعه شهرستان ساوجبلاغ در ادامه به مثال دیگری از فرموده های مقام معظم رهبری اشاره کرد و در این خصوص اظهار داشت: نماز جمعه به فرموده رهبری قرارگاه فرهنگی هر شهر است و وقتی همه مسئولین فرهنگی شهر در نماز جمعه حضور پیدا کنند برای تمامی مشکلات و نیازهای فرهنگی شهر می توانند با مشورت و ارتباط نزدیک راه حل های اساسی برنامه ریزی کنند. حجت الاسلام مختاری در پاسخ به سوال بعدی خبرنگار نور اقتصاد در مورد شرایط نماز جمعه در دوران شیوع کرونا گفت: دفتر نماز جمعه در اوج روزهای کرونا نیز با رعایت پروتکل های بهداشتی باز بود و هر چند نماز برپا نمی شد اما چون نماز جمعه خانه

امام جمعه شهرستان ساوجبلاغ طی یک گفتگوی اختصاصی با نور اقتصاد مطرح کرد:

بسترهایی را فراهم کرده ایم تا حضور جوانان در برنامه های فرهنگی اجتماعی بیشتر شود

مشارکت ۶۷ و نیم درصدی مردم ساوجبلاغ در انتخابات را مدیون توجه رسانه های شهرستان هستیم



امید مردم شهرستان ساوجبلاغ است پس بر همین اساس در این ایام همواره نزدیک به چهل نفر در طول هفته به دفتر نماز جمعه مراجعه و مشکلات و نیازهای آنها مطرح و بررسی می شود. روح الله مختاری در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار ما در خصوص اینکه آیا در ایام کرونا نماز جمعه همانند دوران پیش از کرونا به اهداف و برنامه های خود دست پیدا می کند یا خیر اظهار داشت: کرونا بحرانی بود که تا پیش از این چنین تجربه ای را در هیچ کجای دنیا نداشته ایم و به همین دلیل در این شرایط نقش نماز جمعه بیش از پیش نمایان شد و در این خصوص برنامه های بسیار گسترده ای را در نماز جمعه به اجرا رساندیم که از جمله مهمترین آنها موضوع کمک به معیشت مردم، کمک به صنایع و واحدهای تولیدی و خدماتی و موارد مشابه بود. وی همچنین با اشاره به اینکه امام جمعه یک شهر علاوه بر داشتن نقش مذهبی و اعتقادی یک نقش نظارتی نیز در تمامی امورات شهر دارد گفت: احساس مردم این است که امام جمعه چشم بینای منطقه است و ما همواره تمامی موضوعات شهر را رصد می کنیم و البته برخی مسائل هست که نمی توان آنها را از تریبون رسمی بیان کرد و مطرح کردن آن ذهن مردم را درگیر و آرامش منطقه را بر هم می

نور اقتصاد در خصوص اینکه نقش رسانه های شهرستان را به صورت کلی و همچنین در بحث انتخابات اخیر که برگزار شد چگونه ارزیابی می کنید اظهار داشت: رسانه های شهرستان علیرغم همه مشکلات و کمبود امکانات، همواره در کنار ستاد نماز جمعه یار و یاور انقلاب اسلامی بوده و هستند و در موضوع انتخابات نیز در شرایطی که میزان مشارکت مردم در کل کشور در حدود ۴۵ درصد بود اما در این شهرستان با توجه به نقش سازنده ای که رسانه ها و اصحاب رسانه داشتند و بسیار خوش درخشیدند، میزان مشارکت به ۶۷ و نیم درصد رسید که مطمئناً بخشی زیادی از این افزایش مشارکت را مدیون اقدامات و توجه رسانه های این شهرستان به موضوع انتخابات بود. وی در همین خصوص اضافه کرد:

رسانه های شهرستان هرجایی که لازم بوده حضور پیدا کرده و به مسئولین از بابت رفع مشکلات کمک کرده اند و علاوه بر موضوع انتخابات در سایر بخش ها نیز از جمله در مسائل فرهنگی و اجتماعی و انتقال مشکلات مردم به مسئولین زحمات زیادی را متحمل می شوند و بر همین اساس برنامه هایی را اجرا کردیم تا آستانه تحمل و نقد پذیری مسئولین را در مقابل انتقادهای رسانه ای بالاتر ببریم و این در حالی بود که تا پیش از این از این بابت رسانه ها و مسئولین همواره دارای مشکلاتی بودند که خوشبختانه در یکی دو سال اخیر سعی کردیم که این مشکلات را به حداقل برسانیم. حجت الاسلام روح الله مختاری امام جمعه شهرستان ساوجبلاغ در پایان اظهار داشت: همانطوری که از نگاه امام صادق (ع) که فرموده اند بهترین برادر من کسی است که عیب های مرا به من هدیه کند، بر همین اساس و به منظور بالابردن ظرفیت نقد پذیری مسئولین در همین جا اعلام می کنم که رسانه ها عملکرد سه ساله ای که بنده در این شهرستان داشته ام را نقد کنند و به پنج نفر از کسانی که بهترین نقد را بنویسد و دفتر امام جمعه یا به آدرس سایت دفتر بفرستد، کمک هزینه سفر زیارتی مشهد مقدس و به پنج نفر از کسانی هم که بهترین پیشنهاد را برای اصلاح و بهتر شدن وضعیت فرهنگی و اجتماعی شهرستان ارائه کنند نیز پنج کمک هزینه سفر زیارتی به مشهد مقدس اهدا خواهد شد.

افتتاح اولین بازار دائمی گل و گیاه در کرج



افتتاح مرکز ساماندهی و نمایشگاهی مشاغل خانگی در بازار سیب کرج هستیم که با راه اندازی آن امکان اتصال به بازار فروش ۲۷۰۰ متقاضی مشاغل خانگی آموزش دیده به بازار فروش فراهم می شود.

گل و گیاه کرج گفت: بازار دائمی گل و گیاه در ۳۰۰۰ متر زیربنا و ۱۵۰۰ متر ابنیه به بهره برداری رسیده است. رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری کرج افزود: به زودی شاهد

به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از البرز، احمد خیری، رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری کرج در مراسم افتتاح بازار صدف، اولین بازار دائمی

قیمت خودرو تخت گاز می‌تازد/
افزایش ۱۰ تا ۲۰ میلیونی در یک ماه

بررسی وضعیت بازار خودرو نشان می‌دهد که اگرچه همچون ماه‌های قبل، خرید و فروش خاصی در بازار صورت نمی‌گیرد اما قیمت‌ها به صورت محسوسی روند صعودی گرفته است.

بررسی‌های میدانی از بازار خودرو نشان می‌دهد که اگرچه همچون ماه‌های گذشته خرید و فروشی در بازار خودرو صورت نمی‌گیرد و مصرف کنندگان منتظر کاهش قیمت هستند اما روند بازار خلاف جهت انتظارات مردم حرکت کرده و قیمت‌ها روند صعودی به خود گرفته است.

یکی از نمایشگاه داران خودرو به خبرنگار مهر گفت: فعلاً در بازار خبری از خرید و فروش نیست و قیمت‌ها نیز بی ضابطه بالا می‌روند و هر کس قیمت دلخواه خود را برای خودرو اعلام می‌کند. بازار خودرو به شکلی شده که حتی در دوره تعطیلات کرونایی، قیمت خودروها دستخوش تغییر شده بود.

وی با بیان اینکه هم اکنون بازار با رکود همراه است، افزود: تا چند روز دیگر که دولت تغییر کند قطعاً بازار با یک شوکی همراه می‌شود و احتمال بروز تغییر در بازار وجود دارد.

این فعال بازار خودرو تأکید کرد: اگر کسی قصد خرید خودرو دارد بهتر است چند روز صبر کند تا هم دولت تغییر کند و هم خبری از مذاکرات برسد، فعلاً بازار درگیر هیاهو شده است.

وضعیت قیمت‌ها در بازار بررسی وضعیت قیمت‌ها حکایت از آن دارد که قیمت خودروهای پرتیراژ ایران خودرو و سایپا با افزایش‌های چشم گیری مواجه شده است، به شکلی که عمده خودروهای پرتیراژ در بازار طی یک ماه گذشته بین ۵ تا ۲۰ میلیون تومان رشد قیمت را تجربه کرده‌اند.

به عنوان نمونه اگرچه قیمت خودروی سمند LX در ۶ تیر ماه ۱۹۹ میلیون تومان بود اما قیمت کنونی این خودرو در بازار به ۲۱۸ میلیون تومان رسیده است. خودرو پژو ۲۰۶ تیپ ۲ نیز ۶ تیر ماه ۲۱۱ میلیون تومان قیمت داشت که هم اکنون به ۲۲۵ میلیون تومان رسیده است. قیمت دنا معمولی ۶ تیر ماه ۲۸۴ میلیون تومان بود که هم اکنون به ۳۰۰ میلیون تومان رسیده است. قیمت خودروی پژو پارس سال نیز از ۲۳۶ میلیون تومان به ۲۵۰ میلیون تومان رسیده است.

همچنین قیمت تیباز ۱۲۹ میلیون تومان در ۶ تیر ماه به ۱۳۵ میلیون تومان در مرداد ماه رسیده است.

قیمت کوئیک دنده‌ای از ۱۵۰ میلیون به ۱۵۸ میلیون تومان، ساینا از ۱۴۳ میلیون به ۱۴۷ میلیون تومان رسیده است؛ قیمت سایپا ۱۱۱ از ۱۳۴ میلیون به ۱۳۹ میلیون تومان افزایش یافته و تیباز از ۱۳۷ میلیون تومان به ۱۴۰ میلیون تومان رسیده است.

کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران به
«آ آ ک» یونان پیوست

بازیکن فصل پیشین تیم های فوتبال تراکتور و سپاهان به تیم یونانی پیوست.

احسان حاجی صفی که فصل گذشته را با تیم تراکتور آغاز کرد و در ادامه به تیم سپاهان پیوست، پس از پایان فصل بیستم لیگ برتر راهی یونان شد و قرارداد رسمی اش را با تیم فوتبال آ آ ک این کشور امضا کرد.

کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران در تیم یونانی شماره ۲۶ را بر تن خواهد کرد.

افتتاح و بهره برداری ۳۰۰ میلیارد ریال پروژه عمرانی شهرداری هشتگرد

تیرهای برق مزاحم نیز از جمله این اقدامات بوده است و در این محله نیز با تملک زمین مورد نظر پیش بینی لازم برای احداث بوستان ۱۳۰۰۰ متر مربعی صورت گرفته و کلنگ آن هم با حضور مسئولین به زمین زده شد. وی تصریح کرد: از جمله اقدامات مهم و موثر شهرداری طی یک سال اخیر ایجاد شبکه معابر شهرک کوثر بوده است و علاوه بر خاکبرداری و تسطیح و اجرای شبکه معابر این شهرک، ۸۰۰ متر طول جدول گذاری نیز صورت گرفته و اقدامات دیگر نیز از جمله واگذاری زمین به دستگاه های خدمات رسان از جمله آب، برق و گاز برای تامین زیرساخت های لازم طی یک سال اخیر صورت پذیرفته است. بلوار ۳۰ متری آیت الله طالقانی نیز از جمله پروژه هایی است که با هزینه ۱۳ میلیارد ریال توسط شهرداری احداث گردیده و در آینده نزدیک می تواند موجب تسهیل در دسترسی ساکنین و تردد شهروندان هشتگردی و شهرهای مجاور باشد. این مسئول شهری از دیگر اقدامات شهرداری هشتگرد به جایابی تیرهای برق مزاحم از معابر شهری اشاره کرد و در ادامه گفت: در قالب ۲۸ طرح طی تفاهم نامه ای با اداره برق شهرستان در حال اجرا است و تاکنون ۷ طرح آن در خیابان های سبزی علی آباد، بلوار شهیدان نژاد فلاح، خیابان بوعلی، شهرک بعثت، خیابان جلال آل احمد، بلوار خبرنگار و خیابان شهید زارعی اجرا شده است. یگانه شهردار هشتگرد در پایان گفت: پیاده روی سازی به مساحت ۲۲۵۰ متر مربع، احداث بلوار شهیدان نژاد فلاح به طول ۲۲۰ متر طول و عرض ۲۴ متر، بازسازی و تعویض کفپوش باشگاه های ورزشی شهدای ینگه امام و المپیک با هزینه ۴ میلیارد ریال، ۱۳۶۲ متر طول جدول گذاری و تملک ۱۲ قطعه زمین به مساحت ۷۲۰۹ متر مربع جهت بازگشایی معابر و احداث پارک و بوستان در خیابان شهید فخری زاده، بلوار مقداد، خیابان ارزنده در شهرک وحدت و کوچه لاله در خیابان شهید خوبینی جمعاً با هزینه ۱۵۰ میلیارد ریال از جمله پروژه های افتتاح شده توسط مدیریت شهری هشتگرد بوده است.

پایه رو سازی سطح شهر
مساحت: جمعا ۲۲۵۰ متر مربع
جمع هزینه: ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
زمین ورزشی در خیابان الوند
مساحت: ۱۱۴۴ متر مربع جمع هزینه: ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
روش و لکه گیری آسفالت معابر (جمعا ۵۷۴۸ تن)
جمع هزینه: ۵۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
تملکات (جمعا ۷۲۰۹ متر مربع)
جمع هزینه: ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
جایابی تیرهای برق مزاحم (۲۸ طرح)
جمع هزینه: ۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
احداث بلوار آیت الله طالقانی (شهرک کوثر)
جمع هزینه: ۱۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
احداث بلوار شهیدان نژاد فلاح
جمع هزینه: ۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
احداث خیابان سبزی علی آباد
جمع هزینه: ۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال
بازسازی باشگاه ورزشی شهدای ینگه امام و المپیک
جمع هزینه: ۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال
احداث پارک در خیابان الوند
جمع هزینه: ۲۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال
جدول گذاری سطح شهر جمعا ۱۳۶۰ متر طول
جمع هزینه: ۱۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال
جمع: ۳۱۲/۶۰۰/۰۰۰ ریال



با حضور خانواده معظم شهدا، مسئولین شهرستان، شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و شهروندان ۱۲ پروژه عمرانی شهرداری هشتگرد با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال افتتاح و به بهره برداری رسید. مهندس یگانه شهردار هشتگرد با تقدیر از حمایت های رئیس و اعضای شورا و با تشکر زحمات کلیه معاونین و زحماتکشان شهرداری، افتتاح این پروژه ها را هدیه ای از سوی مدیریت شهری برای شهروندان دانست و افزود: خوشبختانه با حمایت و همراهی رئیس و اعضای محترم شورای اسلامی شهر و تلاش شبانه روزی پرسنل شهرداری با شرایط سخت رکود اقتصادی، تحریم ها، و وجود مشکلات عدیده در تهیه مواد و مصالح اولیه و همچنین مصالح ساختمانی، از سوی دیگر با کاهش در آمد شهرداری های در کل کشور شاهد بودیم اما توانستیم علاوه بر تامین کلیه هزینه های جاری شهرداری اعم از حقوق و مزایای پرسنل و هزینه های خدمات شهری و تجهیزات و سایر هزینه های مربوط به نگهداری شهر، گام های موثر و بلندی برای عمران و آبادانی شهر برداریم. یگانه در ادامه تصریح کرد: از جمله اقدامات موثر شهرداری طی یک سال اخیر می توان به تملک چهار قطعه زمین در مسیر خیابان شهید فخری زاده اشاره کرد که این پروژه با مشارکت شهروندان به نتیجه مطلوب رسیده و سهم عمده ای در کاهش ترافیک بلوار اصلی شهر خواهد داشت. شهردار هشتگرد در ادامه به خرید، حمل و توزیع گسترده ۶۰۰۰ تن آسفالت در سطح شهر با اعتبار ۶۵ میلیارد ریال از پرداخت و افزود: علاوه بر لکه گیری معابر و نوار حفاری می توان به روکش آسفالت خیابان بهشت در شهرک بعثت، حاشیه میدان امام حسین (ع)، خیابان شهید زین الدین در شهرک ولیعصر، بلوار خبرنگار، خیابان جلال آل احمد، خیابان ایثارگران، بلوار امام (ره)، بلوار آیت الله طالقانی در شهرک کوثر و بلوار کارگر از دیگر اقدامات مدیریت شهری هشتگرد در طی این مدت بوده است.

منطقه کمتر توسعه یافته شهر با هزینه ۳۶ میلیارد ریال اقدام گردید که امروز به بهره برداری رسید. شهردار هشتگرد افزود ساماندهی خیابان سبزی علی آباد شامل تملک، زیرسازی، جدولگذاری، آسفالت و جایابی

یگانه در ادامه سخنان خود بیان داشت: در راستای توزیع عادلانه خدمات و توسعه متوازن شهر نیز با تملک سه قطعه زمین به مساحت ۳۵۰۰ متر مربع در خیابان الوند نسبت به ساخت بوستان و زمین ورزشی در این

منتخبان شورای اسلامی شهر هشتگرد



بهروز افشاری



محسن فیروزذارع



جواد فلاحتکار



نرگس صالحی



رضا واحدی



علیرضا مویدی



محمد رضا کاشف